П Р О Т О К О Л

заседания комиссии о подведении итогов приема заявок на участие в аукционе по

продаже объекта муниципальной собственности нежилые помещения, п. 1-11, 13-36

цокольного этажа в жилом доме, кадастровый номер 41:01:0010127:5009,

назначение: нежилое, общая площадь 344 кв.м., этаж цокольный, адрес объекта:

Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Капитана Беляева, 9/1

г. Петропавловск-Камчатский                                                              19 августа 2019 года

В соответствии с Федеральным Законом №178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства от

12.08.2002 г. № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи

государственного или муниципального имущества на аукционе».

Организатор аукциона: Управление экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

Председательствующий: Позднякова Е.С. – Заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа - начальник Управления

экономического развития и имущественных отношений администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

Присутствовали:

Т.П. Кокорина

Е.И. Синицына

Е.О. Серебренникова

- заместитель начальника Управления экономического

развития и имущественных отношений

администрации Петропавловск – Камчатского

городского округа;

 - и.о. начальника отдела ведения реестра и

регистрации муниципальной собственности

Управления экономического развития и

имущественных отношений администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-

КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ
экономического развития и
имущественных отношений

Ленинская ул., д. 12,
г. Петропавловск-Камчатский, 683000

 Тел.  (4152) 30-31-00 доб. 2050, факс (4152) 30-25-71

 e-mail: kuiadm@pkgo.ru

               ОКПО 26179752 ОГРН 1024101028291

                     ИНН 4101027609 КПП 410101001

___________________№ _________________

mailto:kuiadm@pkgo.ru

О.И. Ярмолович

-  начальник юридического отдела Управления

экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

- уполномоченный представитель продавца

начальник отдела имущественных отношений

Управления экономического развития и

имущественных отношений администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

Повестка дня:

Подведение итогов приема заявок на участие в аукционе от 19.07.2019

№ 100719/3165786/01 по продаже объекта муниципальной собственности: нежилые

помещения, п. 1-11, 13-36 цокольного этажа в жилом доме, кадастровый номер

41:01:0010127:5009, назначение: нежилое, общая площадь 344 кв.м., этаж цокольный,

адрес объекта: Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Капитана

Беляева, 9/1.

Слушали: уполномоченного представителя продавца – Ярмолович О.И.  о том,

что в период с 19.07.2019 до 16.08.2019 включительно, установленный для подачи

заявок на участие в аукционе по продаже объекта муниципальной собственности

нежилые помещения, п. 1-11, 13-36 цокольного этажа в жилом доме, кадастровый

номер 41:01:0010127:5009, назначение: нежилое, общая площадь 344 кв.м., этаж

цокольный, адрес объекта: Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский,

ул. Капитана Беляева, 9/1, заявок на участие в аукционе, не поступило.

Решили: В соответствии с ч. 3 ст. 18 Федерального закона

«О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001г.

№178-ФЗ признать аукцион с открытой формой подачи предложений о цене, объект

продажи: нежилые помещения, п. 1-11, 13-36 цокольного этажа в жилом доме,

кадастровый номер 41:01:0010127:5009, назначение: нежилое, общая площадь 344

кв.м., этаж цокольный, адрес объекта: Камчатский край, г. Петропавловск-

Камчатский, ул. Капитана Беляева, 9/1, несостоявшимся по причине отсутствия

поданных заявок.

Подписи присутствующих:

Председательствующий,

Заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа -

начальник Управления экономического

развития и имущественных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                              Е.С. Позднякова

Члены Комиссии:

заместитель начальника Управления

экономического развития и имущественных

отношений администрации

Петропавловск – Камчатского

городского округа                                                                                          Т.П. Кокорина

И.о. начальника отдела ведения реестра

и регистрации муниципальной

собственности Управления экономического

развития и имущественных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа                        Е.И. Синицына

Начальник юридического отдела

Управления экономического

развития и имущественных отношений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.                                                               Е.О. Серебренникова

Уполномоченный

представитель продавца,

Начальник отдела имущественных

отношений Управления экономического

развития и имущественных

отношений администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                   О.И. Ярмолович